
   
   

   

   

  VR FF JU per rollam do 24. 9. 2024 
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ZÁPIS 

z hlasování Vědecké rady Filozofické fakulty  

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

per rollam do 24. září 2024  
 
 
 
1. Schvalování záměru žádosti o akreditaci magisterského (pětiletého) studijního 

programu Učitelství pro střední školy se specializacemi (studijní program PF JU ve 
spolupráci s FF JU)  

 
K předloženému návrhu nevznesl nikdo z členek a členů VR FF JU připomínky a bylo 
schváleno toto usnesení:  
 
Vědecká rada FF JU schválila v souladu s § 30 odst. (1) písm. c) zákona č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) 
návrh záměru magisterského (pětiletého) studijního programu Učitelství pro střední školy 
se specializacemi.  
(26 pro návrh, 0 proti návrhu, 5 se zdrželo hlasování) 
 
 
2. Schvalování oborové rady doktorského studijního programu Moderní anglická 

a americká literatura  
 
K předloženému návrhu vznesl připomínku prof. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D., který 
poukázal na malý počet externích členů oborové rady a doporučil by větší zastoupení 
externistů z více než 1 univerzity. Složení oborové rady však odpovídá požadavkům, které 
ukládá Řád doktorského studia na FF JU. Bylo schváleno toto usnesení:  
 
Vědecká rada FF JU schválila v souladu s Čl. 2, odst. (2) Řádu doktorského studia na 
Filozofické fakultě JU oborovou radu doktorského studijního programu Moderní anglická 
a americká literatura.  
(25 pro návrh, 0 proti návrhu, 6 se zdrželo hlasování) 
 
 
V Českých Budějovicích dne 24. 9. 2024   
 
 
 

                   prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D., v. r. 
                          děkan FF JU 
 
Zapsala: Ing. Ivana Vejskrabová  


